
 

 
РЕШЕНИЕ 

31 января 2020 года       №116/564-43 

г. Стерлитамак 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса 

 

В связи с прекращением полномочий членов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего 

голоса, в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 

2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке 

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных 

комиссий муниципальных образований, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 

192/1337-5,  статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,  

территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан решила: 

1.Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных 

участков с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку. 

2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан. 

3.Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые 

избирательные комиссии. 

4.Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии            Е.В.Сизов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии     А.Ю.Гималетдинова 

 
 



Приложение к решению 

территориальной избирательной 

комиссии городского округа  

город Стерлитамак Республики 

Башкортостан №116/564-4 

 от 31.01.2020 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Номер 

избирате

льного 

участка 

Субъект, внесший 

предложение  

1.  Яценко Дарья Викторовна 

 

643 

 

собрание избирателей 

по месту работы 
2.  Иванова Анна Петровна 

 
657 

собрание избирателей 

по месту работы 
3.  Каримова Залия Мунировна 

 
657 

собрание избирателей 

по месту работы 
4.  Бондарева Надежда Ильинична 

 
736 

собрание избирателей 

по месту работы 
 


